Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

1. ALEN -CO Sh.p.k                                                                  K83213401M 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-t 

Vlera:  4,396,295 ( Katër milion e treqind e nentëdhjete e gjashtë mijë e dyqind e nentëdhjetë e pesë ) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. HIDROFAHO SHPK                                              K01320001O 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 4,545,800 ( katër milion  e peseqind e  dyzetë mijë e tetëqind  ) leke pa tvsh